
rá _._-.__4

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

PALACKÉHO NÁM 4. 128 01 PRAHAZ NOVÉ M ĚSTO

Díl/t 9.292
MZDRXOOUZGX4

Č Souvisej cí dokumenty: 3671 8/2016
:MZDR 3671 8/2016/HOS

TERMÍN

zn.. 044.2 Datum 30 5.2016 10:44:3Spis podání 30,5.2016

Vše' Podklady pro jednání "Škodní komise" Zpracovatel.

Podrobné Podklady projednání 'Škodní komise” referent

HOS

Linka: J Mo

Odesílatel: Vlastní HOS .79 ale/g Podpis:

1.

zastoupení odboru

hospodářské správy
3 !Il .05.

2016

2

ředltel odboru právního

í

GWL

ž bič/3 Z ,40W

”ry/0);
94.1/

/Mpv

l? M PCO

?z
tím '/7.ě

!a

Skanační znak a lhůta' V5
Do spísovny došlo dne:

Rok uplynutí lhůty: Vypraveno dne:

Založeno dne

Datum a podpls reierenía:
Počet příloh:

3052015 104125
z an „mm crmso mm



Z Á p

z jednání škodni komise Ministerstva zdravotnictví,

která se konala dne 08 08 2016.

Přítomní:

předseda komise:

místopředseda
komise:

komise:tajemník

členové:

Jednání zahájila
řídila předsedkyně škodni komise Na programu bylo

projednání Š kod vzniklých Ministerstvu zdravotn icíví nedohledánim majetku při inventarizaci, neuhrazením

vzniklých pohledávek, krádeží, ztrátou a' dopravními nehodamiv Dne 6 6 2014 se uskutečnilo posledni

jednani škodni komise a byl zpracován navrh Zaplsu al řešením škodnich událostí, který byl nasledne dne

27. B. 2014 ministrem schválen.panem

Nedohledaný maielek p_ři inventarizaci

Na zaklade provádění pravidelnýcí' periodických inventarizací majetku za roky 2012 až 2015

nebyl dosud dohledán k datu 31 12 2015 tento majetek (řazeno dle jednoilwvých roků

e' příslušných útvarů odpovědných u; provedení mventarizace)

1. Sekce 'HE

Dat.

2012

Zkniha Cartograpmes of 403 520,00

2012 Duscase

2012

Vláknlté 500,00

usaí 2012 W2012 mwkmm ce kotoxin

2012

2012

ce1kem
6,819,-

Kč

Při inventarizac ur; rok 2012 neby! dohledán v místnosti hlavního hygienika majetek v celkové

pořizovací hodnotě 10 109,7 Kč. Jedná pubďikace, které byly toho času dle evidence majetku

v užívání hlavnlho hygiemka Na základě doporučení Škodní komise ze dne

26. 7. 2013 rozhodnutí pana ministra byla OdbOÍU PRO předána k vymáhání pohledávka ve výši

10.109,- Kč vůči který Sl zásilku převzal, ale prostřednictvím sveho právního

zástu pce zaslal 23. 6. 2014 vyjádření* ve kterém uvedl, že při ukončení pracovního poměru

vypořádal rovněž zapůjčené publikace, COŽ dokládá potvrzeným výstupním listem ze dne

20. 12V 2012 Při inventarizaCí za rok 2015 v; kontrolou byla ča'st publikaci dohledana v prostorech

sekce NH, a to celkem 4 položky v celkove hodnotě 3.290,- Kč, čímž se celková hodnota škody

sniž›|a na částku 6.819,- Kč Na základě doporučení odboru PRO, který konstatuje. že nejsou

k dispozim dostatecne podklady pro vymáhání (např. tzv převod ky majetku prokazující převzetí)



na konkretni 050lev nelze očekávat úspěch při případném soudním vymáhání doporučuje vec

opětovně předložit Škodní komisi upustit od vymáhání pohledávky Vzhledem k tomu, že knihy

byly využívány
více zaměstnanci k nelze určit konkrétního viníka Škodní komise doporučuje

ministrovi finanční částku VE Ř:panu výší 6.819,- odepsat.

2. Odbor OVZ

Pořixení
Hänhj

Při inventarizaci za rok 2012 nebyl dohledán v místnosti Č. 400 majetek v celkové pořizovací

hodnotě 690.- Kč Jedna :1a o publikaci, která byla toho casu dle eVidence majetku v užívání

Na základe doporučení Škodní komise ze dne 26. 7› 2013 ,i rozhodnuti

pana ministra byla odboru PRO předána k vymáhání pohledávka ve výši 690,- KČ vuci

Odbor PRO vyzval jmenovanou k uhrazení dlužné Částky Či k vyjádření k této

veci, avšak doposud v této věci neobdržel žádné vyjádření. Odbor PRO proto vyzve k vyjádření

v této věci sekce NH.náměstkyni

3. Sekce il:

Pořixerll
44m

2014 R94' 'Vojenskátoxikologie [403 '01.01.2004' 299,00

Při invenlaiizaci za rok 2014 nebyl dohledán v místnosti Č. 403 majetek v celkove pořizovací

hodnotě 5.279,- Kč. Jedna se o publikace evidované pouze na místnost bez určení osoby

s použitím pro sekci NH Majetek se nepodařilo dohledat ani při nasledujici inventarizaci u: rok

2015 S ohledem na dobu ei informacní neaktuálnostcharakter, používání uvedených publikací

[i nemožnosti určit konkrétního Vinlka doporučuje škodni komise panu ministrovi iil'iE finanční

částku odepsat.

4. Odbor :0743i

:mm
Liam

K11221 Telefon mobilni Nokia 252 01.01.2005 3 299,00

6030

2014

Dne 6. 11. 2014 oznámila pani na místním oddělení PČR Radotín, Výpadová

1335, 153 00 Praha 5 krádež mobilního telefon u a:: SIM kartou, Telefon Nokia 6030 jl byl odcizen

téhož dne rano z kabelky, kterou mela při sobe, když cestovala vlakem z nádraží Radotín na

S m lchovske nádraží i: nasledne metrem do rn ista zaměstnání na Palackého nam, Praha 2.

kartaU vstupních tumiketů si povšimla rozepnuté kapsy kabelky, ve ktere chyběla vstupní

služební telefon, Čímž vznikla Ministerstvu zdravotnictvi Škoda ve VýŠl pořizovací ceny mobilního

telefon u 3.299,- Kč V usnesení Policre České republiky Obvodní ředitelství policie Praha MO

Radotín Ze dne 2. 1. 2015 je konstatová no Že šetřenim nebyly zjištěny skutečnosti opravňwíci

zahájit trestní stíhání proti konkrétní osobě že je tato věc do doby Zjištění osoby pachatele

odložena. Škodní komise doporučuje panu ministrovi tuto finanční částku odepsat.



5. Odbor HOS kuchyně(firma Eureka Restaurace s.r.ol R.B.E. S. I'. °~)

?m

Poříxení

K16111 Nádoba ur. odDad + 01081012 3 897,00

2014 mem 'i [Ňáíoba na odpad + T64" 01.05.2012 3 897,00 i nerez kříž
K16112 Nádoba ir: odpad + 01.08.2012 897,00

2014 k16112 Nádoba na odpad + 04 01.06.2012 3 897,00 nerez křñ i , i
K161 13 Nádoba na odpad ... 01.08.2012 3 897,00

2014 nem Nádoba na odpad + m 01.03.2012 ' 3 897,00 ' nerez kříž i

EE základě provedené praVIdel né inventarizace za ľOk 2014 nebyl dohledán v prostorech kuchyně

MZ v celkové hodnotě Kč Jedná se ink'majetek pořizovací 11.691,- plastové nádoby od pad,

ktere Ministerstvo zdravotnictvi získalo na za klade bezúplatného převodu Č. 2012/42332-342

Ministerstva práce E' sociálních věci k datu 1 8 2012, dle údajů n MPSV byl majetek pořízen

31. 7 2005. Majetek m nepodařilo dohledat ani při předávání inventáře při změně provozovatele

závodní kuchyně z firmy Eureka Restaurace SLO na firmu R BE. S, o, dne 4. 6. 2015, ani při

následné pravidelne inventarizaCi za rok 2015. S ohlederr na charakter majetku délku užíváni

majetku škodni komise doporučuje panu ministrovi tuto finanční částku odepsat.

6. Úsek M

Dat.

Pořízení

K16130 Teleíon mobilni' Apple 08,112012 22 977,00

iPhoneS 5465

2014

Na základě provedené pravidelne inventarizace za rok 2014 F: 201 5 nebyl dohledán služební

mobilní telefon Apple iPhone 64 GBJnv, Č. K16130, datum pořizenl 8. 11 2012_ Vzhledem k tomu,

že odbor HOS. ani škodni komise neobdrželi dokumenty, na jejichž základě by škodni komise

mohla rozhodnout dalším postupu, doporučuje uložit odboru HOS. aby vyžádal ii od boru mi

doplnění stávajících informací ke vzniklému manku, které bylo Zjištěno při inventarizaci.

Termín do 15 2016,

7. Odbor :(0113

Místnost Dat.

Pořízení

Poříz.

.an-r. .

K160“ Telefon mobtlni Nokia 296 24.07.2012 13 977,00

Lumia 900
2015

Dne 11. B. 2015 oznámil I!=l mistnlm oddělení PCR N ové Mesto, Vyšehradská

1711/20, 128 00 Praha 2 krádež penezenky S doklady r:: mobilního telefonu SIM kartou Téhož

dne v nočních hodinách cestoval oznamovatel Z centra do mista bydliště na Praze 6. Při čekání .k

tramvaj V zastávce Malostranská následkem únavy vzhledem :i pokročilé době 5; v té době

panujlclm ved rú m na cca půldruhé hodiny usnul v prostoru zastávky tramvaje směr Bílá Hora

Toho že mu u. kalhot odcizil 55]využH neznámý pachatel tim, kapes peněženku doklady platebními

kartami rovněž služební mobilní telefon Nokia Lumia 900, čímž vznikla Ministerstvu zdravotnictvi

Škoda ve výši pořizovací ceny přístroje 13.977.- KČ. Věc byla následně postoupena místně

příslušnému
útvaru PCR Milk' Suana V usnesení Policie Česke republiky Obvodní řed itelství

policie Praha MO Malá Strana g; dne 10. 11. 2015 je konstatovano. že šetřenírn nepodařilo

skutečnosti trestní stíhání konkrétní osobě ei že tato věc do
zjistit opravňujlcí zahájit proti je doby



případného zjištění osoby pachatele odložena. Škodní komise doporučuje panu ministrovi tuto

finanční částku odepsat.

Reše ni pohledávek

1. Dne 4 6 2014 byla odboru PRO předána k vymáhání neuhrazené pohledávka

ve výši 8,17 Kč splatná ke dni 1 8 2012, která vznikla kurzovým rozdílem při úh radě

správního poplatku při podání Žádosti MZ Ze stanoviska odboru PRO
vyplývą

že s ohledem

na Výši pohledávky lze považovat vymáháni této pohledávky g; neúčelné. Škodní komise 'IE'

zákiadé návrhu od boru PRO doporučuje panu ministrovi tuto finanční částku odepsat.

2. Dne 4 6 2014 byla od baru PRO předána k vymáhání neuhrazené pohledávka

ve výši 47,17 Kč splatná ke an 7. B. 2011, která vznikla kurzovým rozdílem při

úhradě správního poplatku při podání žádosti MZ Ze stanoviska odboru PRO Vl/D'Y/Váv že

ohledem na výši pohledávky lze považovat vymáhánl této pohledávky w neúčelne. Škodnl

komise u: základě návrhu Od DOTU PRO doporučuje panu ministrovi tuto finanční částku

odepsat.

Rešeni dopravních nehod

1. Dne 9 4. 2014 došlo ke škodě na vozidle Škoda Octavia 1.871 R. Z. 2A1 4592, které řídil Mgr.

Zdeněk Třlskala. Cel ková výše škody činila 27.617,- Kč slim, že Částka 22.617,- KG. byla

uhrazena u havarijního pojištění vozidla Českou pojišťovnou. Současná výŠe Škody činí 5.000,- Kč

(spoluúčast v rámcu uzavřeného havarijního pojištění). Událost byla šetřena m účasti Policie ČR.

Vzhledem k tomu, že k poškození došio vlastním zaviněním Mgr. Třískaly, doporučuje Škodní

komise panu ministrovi R115? finanční částku předepsat jmenovanému . A úhradě.

2. Dne 26 5 2014 došlo ke škodě na vozidle Škoda Octavia 15T, i Z které řídil

Celková výše škody ČÍI'llIE 25.891- Kč s tím. že částka 20.893.- Kč byla

u hrazena z havarijního pojištění voZIdIa Českou pojišťovnou Současná výše škody Činí 5.000,- Kč

(spoluúčast v ramci uzavřeného havarijního pojišten l) Škoda nebyla řešena za účasti Policie ČR

Vzhledem k tomu, že dle Čestneho prohlášení o průběhu nehody došlo 5 poškození vozxd la

neznámým pachatelem, měl jmenovaný povinnost tuto událost nahlásnt Policii ČR přesto že

předpokládaná výše škody nepřesáhla 100,000: KČ„ a proto doporučuje škodni komise panu

ministrovi tuto finanční částku m vy'ši 5000,- Kč předepsat jmenovanému R úhradě.

3. Dne 9 12. 2014 došlo ke škodě na' vozidle Škoda Superb 3 6 4x4, R. Z které řldll

Celková výše škody činila 23.787,- Kč s tím, ze částka 18.787,- Kč byla uhrazena

n havarijního pojlštění voZIdía Českou pojišt'ovnou. Současná výše škody Čini 5.000,- KG.

(spoluúčast v ramci uzavřeného havarijního pojištěni) S ohledem na výši škody nebyla událost

řešena za účasti Policie ČR Na základe čestného prohlášení průběhu vzniku škody

(k poškození došlo během nOCI v uzavřeném objektu na místě vyhrazenen' pro parkování) je

zřejmé, že nemohl poškození voztdla nijak zabránit |=í proto doporučuje škodni

komise panu ministrovi tuto linančni částku odepsat.

4. Dne 5' 1. 2015 došlo ke Škodě na vozidle Škoda Superb 2.0, R. Z. které řidil

Celková výše škody činila 9.363,- RG. tim. že Částka 4363.' Kč byla uhrazena

z havarijního poj lště ni vozidla Českou pojišťovnou' SOUČBSHÉ výše škody ČíI'IÍ 5.000,- XG.

(spoluúčast v rámci uzavřeného havarijního pojišten i) Policie ČR tuto událost nešetří Ia u důvodu,

že Škoda na voztdle nepřesáhla 100.000,- KČ K ani nevznikla jina škoda třetí osobě majetku. Na

základe čestn eho prohlášení průběhu nehody (k poškození došlo při jízdě nárazem neznámého

předmětu do čelního skla u protisměru) je zřejmé, že nemohl poškození vozidla nijak

zabranit proto doporučuje škodni komise panu ministrovi tuto finanční částku odepsat.



5. Dne 31 1 2015 došlo ke Škodě na voZIdIe Škoda Octavia BT, R Z. které řídil

Celková výše škody činila 33.801,- Kč tim, že Částka 28.801,- Kč

byla uhrazena n havarijního pojištění voztdla Českou pojišťovnou. Současná výše škody ČII'II

54000,- Kč (spoluúčast v rámci uzavřeného havarijního pojištění). Škoda nebyla řešena za účasti

PoIiCIe ČR Vzhledem k tomu. že dle čestného prohlášení průběhu nehody došlo k poškození

vozidla neznámým pachatelem, měl jmenovaný povmnost tuto událost nahláSIt Policii ČR přesto,

že předpokládaná výše škody nepřesáhla 100.000,- Kč a proto doporučuje škodni komise panu

ministrovi tuto finanční částku ve výši 5000,- Kč předepsat jmenovanému úhradě. Odbor

PRO zajistí vymáhání není zaměstnancem MZ)

6. Dne 187 3 2015 došlo ke škodě na vozidle Škoda Su perb 3 6 4x4. R. Z. 3AE 5053i které řidil pan

Evžen Mencl. Celková výše škody činila 17.219,-Kč 's tím, že částka 12.719.- Kč byla uhrazena

u havarijního pojištění vozidla Českou pojišťovnou. Současná výše škody Činí 5.000,- Kč

(spoluúčast v ramci uzavřeného havarijního pojištěni) S ohledem na okolnosti byla událost řešena

za účasti Policie ČR Na základě čestného prohlášení o průběhu vzniku škody (k poškozeni došlo

následkem nečekaneho střetu ae zaj icem) je zřejmé, Ze Dan Mencí nemohl poškození vozidla nijak

zabránit e' proto doporučuje škodni komise panu ministrovi tuto finanční částku odepsat,

74 Dne 3 4› 2015 došlo ke škodě na vozidle Škoda Octavia 18T, :i Z které řídil

Celková výše škody činila 75.326,- KG. s tlm„ že částka 70.326,- Kč byla

z havarijního pojištění vozidla Českou pojišťovnou Současná výše Škody Činí 5.000.- Kč

(spoluúčast v ramci uzavřeného havarijního pojištění) Událost byla šetřena za účasti Policie ČR.

Vzhledem k tomu, že k poškozeni došlo vlastn im zaviněním doporučuje škodni

komise panu ministrovi tuto finanční částku předepsat jmenovanemu k úhradě.

Dne 2. G. 2015 došlo ke škodě 11;' vozxdle Škoda Superb 346 4x4, R. Zl které řídil

Celková výše škody činila 7.443,- ((4. tím, že částka 2.443,- Kč byla uhrazena

u havarijního pojištění vozudla Českou
poj' išt*ovnou. Současná výše škody činí 5.000,- Kř.

(spoluúčast v ramci uzavřeného havarijního pojištění). Poiime ČR tuto událost nešetřila Z duvodu

že škoda n: vozidle nepřesáhla 100 000,- KČ ani nevznikla jina škoda třetí osobě b. majetku Na

základě čestného prohlášení průběhu nehody (k poškození došlo při jízdě nárazem neznámého

předmětu do čelního skla z protisměru) je zřejmé. že nemohl poškození voZIdía nijak

zabránit a proto doporučuje škodni komise panu ministrovi tuto finanční '4mm odepsat.

9. Dne 7, 9› 2015 došlo ke škodě na vozidle Škoda Superb 3 6 4x4, 'i A Z. ktere řídil pan

Celková výše činila 31.132,- Kč tim, že částka 26.132,- KČ byla uhrazena

n havarijního pojištěni vozidlai?“äeskou pojišťovnou Současná výše škody Činí 5.000,- (G

(spoluúčast v rámci uzavřeného havarijního pojištění). Policie ČR tuto událost nešetřila z důvodu,

Že škoda na vozidle nepřesáhla 100.000,- KČ e ani nevznikla jina' škoda třetí osobě ::J majetku.

Vzhledem k mmu že k poškození došlo vlastnim zaviněním doporučuje škodni

komise panu ministrovi tuto finanční částku předepsatjmenovanemu :i úhradě.

10.Dne Q 1.2018 došlo ke škodě lh' vozidle Škoda Octavia 1v6i RZ. které ř|di|

Celková výše škody činila 6.329,- Kč tím, že částka 1.829,- Kč byla uhrazena

n havarijního pojištění vozidla Českou pejišt'ovnou. Současná výše škody činí 5.000,- 'JJ

(spoluúčast v rámci uzavřeného havarijního pojištění) Policie ČR tuto událost nešetřila u důvodu

že škoda iu: vozidle nepřesáhla 100 000: KČ e' ani nevznikla jiná Škoda třetí osobě e majetku. Na

základě čestného došlo nárazem neznáméhoprohlaseni průběhu nehody (k poškození při jízdě

do čelního skla u že nemohl vozidlapřed mětu protisměru) je zřejmě, poškození nijak

zabránit škodni komise tuto finanční částkuproto doporučuje panu odepsat.

11.Dne 15. 3. 2016 došlo ke Škodě na vozidle Škoda Superb 2.8. R Z 8A4 2871, které řídil pan

Celková výše škody činila 7.839,- Kč s tím že částka 2.839,- Kč byla uhrazena

z havarijního pojištění voztdla Českou pajišt'ovnou. Současná výše Škody činí 5.000.- XG.



(spoluúčast v ramci uzavřeného
havarijního pojištění). Policie ČR tuto událost nešetřila z důvodu.

že škoda na vozidle nepřesáhía 100.000,- Kč I=i ani nevznikla jiná škoda třetí osobě i: majetku. Na

základě čestného prohlášení o prubehu nehody (k poškození došlo při jízdě nárazem neznámého

předmětu. pravděpodobně kaminku u:: silnice do čelního skla u protisměru) je zřejmě, že

nemohl poškození vozidla nijak zabránit e proto doporučuje škodni komise panu

ministrovi tuto finanční částku odepsat.

IV. Ostatní škodni události

1. Dne 7. 2 2014 převzal do užívání služební mobilni telefon

Apple iPhone ăi inv, č K16222, zařazený do majetku MZ jako nový v pořizovací ceně 23.400,- Kč.

Dne 11. 3. 2016 byl odboru lNF tento mobilni telefon vrácen izł tim. že ak' něm bylo shledáno

poškození celková nefunkčnost, čímž vznikla Ministerstvu zdravotnictvi škoda ve výši

pořizovací ceny uvedeného majetku. Odbor INF zajistil u autorizovaného sen/ISu (Český servis a

s.) nacenění opravy. Z vyjádření servisu vyplývá, že přístroj byl pravdepodobne vytopen, je

neopravitelnýv pHpadna reklamace
výměna a? nový přístroj je

možná Vlci cenu 7 536.- Kč vč.

Smésíční S ke stáří a době k. vzhledem k tomu. žeza'ruky přihlédnutím pouzivani přístroje

k poškození došlo vinou uživatele, doporučuje škodni komise částku í'lzí výši ceny uni výměnu

nového KG předepsat jmenovanému . .i úhradě. Odbor PRO zajistí

vymáhání již není zaměstnancem MZ)

V Praze dne 8' 8.. 2016

Zapsal:

Schválíll

ng odborovou organizací:

mlllřľř* panu ministrovi !G schválení doporučení komise:

Schvaluji:

V Praze dne: 2016

Po schválení panem ministrem škodni komisi

Kopie obdrží:

a ředitel OdĎOfU hospodářské správy

bi Členové škodni komise



MINISTERSTVO zDRAVoTNIcTVI

la! i“. ?Jž CESKE REPUBLIKY

Vážený pan

MUDr, Svatopluk Němeček, MBA

ministr V Praze dne 24 10 2016

Č

MZDR 367181201 6-2/PRO |íllllí||||l||í|||l||||l|l||l ||||l ||||íl||í||í||| l||||l||íl| í íí
MZDRXODVSQAS

Vážený pane ministře,

V příloze Vám předkládám ke schválení zápis z jednání škodni komise Ministerstva zdravotnictví,

které uskutečnilo dne 8 87 2015

Nedořešeny zůstaly položky:

bod 2 Odbor OVZ publikace V hodnotě 690,- Kč, která je V evidenci majetku V užívání

nicméně nebyla dohledána při inventarizaci v roce 2012 Odbor PRO vyzve ke

stanovisku V této věci náměstkym sekce NH, nebot' doposud neobdržel vyjádření výše jmenované

bod 6 Úsek KM mobilní telefon Apple iPhone, nebot' škodni komisi nebyly předloženy

dostatečné podklady. Odbor INF byl vyzvá n odborem HOS k doplnění podkladů (výzva k doplnění

je součástí předloženého materiálu)

S pozdravem

Vedoucí oddělení

PRO, Odbor prá vní

Vyřizuje:



*um

ašfs'lO

Svolonluk NĚMEČEK

minislr zdrovolnictvl

V Praze 1 listopadu 2016

Č.j.:

MZDR 36718/2016-3/MIN/0VA llllll||l|l|l|||l|l||||lll |||l |||| |Il|lll |ll|||||l|llll||l|||
MZDRXODWKFZK

Vážený pane náměstku,

V souladu ustanovením §7 odst 2 zákona č 219/2000 Sb., majetku České republiky

b.. jejím vystupování V právních vztazích. ve znění pozdějších předpisů Vás tímto

O V Ě ':1 J

schválením zápisu zjednání škodni komise Ministerstva zdravotnictví ČR, konané dne

8. srpna 2016.

S pozdravem

Vážený pan

náměstek pro legislativu 21 právo

Ministerstvo zdravotnictví ČR

-zde-

Mínisiersivo zdrovolniclví

Palackého náměslí 4, 128 Ol Prohc 2

re|./fox: +420 224 97] lll, ermoíl: mzcr@mzcr.cz, wwwmzcncz



x' v *á f-J ž i MINISTERSTVO ZDRAVoTNichl CESKE REPUBLIKY

Vážený pan

V Praze dne 30 5 2016

ředitel odboru právního Č. 59/HOS [2016j,:

zd li llÍlllllllllllílllllllllllllllllllllllllllllllli l

v . „mmumlllllllllll HZDRPQI SPBHS

Podklady p ro jednání „Škodní komise“

Vážený pane řediteli,

V příloze odbor hospodářské správy zasílá dokumenty návrh řešení škodních případu na MZ

Elektronickou podobu dokumentace zašle odbor hospodářské správy po jmenování jednotlivých členů

komise.

S pozd ravem

V zastoupení

Jednotlivé škodniPřílohy: případy

ti
Odbor hospodářské správy

Vyřizuje referent, tel /íax

email
M)

Palackého náměstí 4.128 D1 Praha 2„ tel.


